
ZARZĄDZENIE NR 206/13
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240; zm. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 
poz. 1707; z 2012 poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XIX/129/12 z dnia 28 grudnia 
2012r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 35.397.260zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.763.097zł 

- majątkowe w wysokości 18.634.163zł 

Wydatki ogółem 39.566.754zł, z tego:

- bieżące w wysokości 15.574.787zł 

- majątkowe w wysokości 23.991.967zł

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 4.169.494zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.080.000zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.089.494zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: 6B29C4D6-8D6E-4038-AE59-86A2C41B083E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 206/13 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2013 

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 5 608,00 5 608,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 5 608,00 5 608,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 5 608,00 5 608,00

Id: 6B29C4D6-8D6E-4038-AE59-86A2C41B083E. Podpisany Strona 1



bieżące 16 096 929,00 0,00 5 608,00 16 102 537,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

899 151,00 0,00 0,00 899 151,00

majątkowe

majątkowe razem: 18 634 163,00 0,00 0,00 18 634 163,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

18 574 163,00 0,00 0,00 18 574 163,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 58 934,00 58 934,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 58 934,00 58 934,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 58 934,00 58 934,00

852   Pomoc społeczna 510 000,00 0,00 4 326,00 514 326,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 326,00 4 326,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 4 326,00 4 326,00

bieżące 567 300,00 0,00 63 260,00 630 560,00

Id: 6B29C4D6-8D6E-4038-AE59-86A2C41B083E. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 35 328 392,00 0,00 68 868,00 35 397 260,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 473 314,00 0,00 0,00 19 473 314,00

Zmian dokonano na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-II.3111.133.2013.BB w sprawie zwiększenia dotacji na zadanie - dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, nr FB-II.3111.155.2013.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, nr FB-II.3111.183.2013.AK w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 
przez gminę za pierwszy okres płatniczy 2013r.

Id: 6B29C4D6-8D6E-4038-AE59-86A2C41B083E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 206/13 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2013 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 82852,00 67852,00 50000,00 28680,00 21320,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3399,00 -3399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7999,00 7999,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 3399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630  Turystyka 

po zmianach 87452,00 72452,00 54600,00 28680,00 25920,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

przed zmianą 82852,00 67852,00 50000,00 28680,00 21320,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3399,00 -3399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

zwiększenie 7999,00 7999,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 3399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6B29C4D6-8D6E-4038-AE59-86A2C41B083E. Podpisany Strona 1



po zmianach 87452,00 72452,00 54600,00 28680,00 25920,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2719,00 2719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 2719,00 2719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11611,00 11611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2719,00 -2719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 8892,00 8892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6241,00 6241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 5561,00 5561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8620,00 8620,00 8620,00 0,00 8620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 13220,00 13220,00 13220,00 0,00 13220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2129173,00 2129173,00 2129173,00 0,00 2129173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24600,00 -24600,00 -24600,00 0,00 -24600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 2104573,00 2104573,00 2104573,00 0,00 2104573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82835,00 82835,00 82835,00 0,00 82835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24600,00 -24600,00 -24600,00 0,00 -24600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 58235,00 58235,00 58235,00 0,00 58235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82835,00 82835,00 82835,00 0,00 82835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24600,00 -24600,00 -24600,00 0,00 -24600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4810 Rezerwy 

po zmianach 58235,00 58235,00 58235,00 0,00 58235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3143264,00 3143264,00 3049544,00 2538146,00 511398,00 0,00 93720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801  Oświata i wychowanie 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6B29C4D6-8D6E-4038-AE59-86A2C41B083E. Podpisany Strona 2



po zmianach 3143264,00 3143264,00 3049544,00 2538146,00 511398,00 0,00 93720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112000,00 112000,00 112000,00 0,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 112000,00 112000,00 112000,00 0,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55000,00 55000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5608,00 5608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 60608,00 60608,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 52608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55000,00 55000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5608,00 5608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 60608,00 60608,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 52608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5608,00 5608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3260 Inne formy pomocy 

dla uczniów 

po zmianach 45608,00 45608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18291564,00 2131968,00 299393,00 82093,00 217300,00 1832575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16159596,00 16159596,00 15915634,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 18311564,00 2151968,00 319393,00 82093,00 237300,00 1832575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16159596,00 16159596,00 15915634,00 0,00

przed zmianą 2020422,00 1776460,00 276460,00 64160,00 212300,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243962,00 243962,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

po zmianach 2040422,00 1796460,00 296460,00 64160,00 232300,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243962,00 243962,00 0,00 0,00

przed zmianą 75300,00 75300,00 75300,00 0,00 75300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6B29C4D6-8D6E-4038-AE59-86A2C41B083E. Podpisany Strona 3



po zmianach 95300,00 95300,00 95300,00 0,00 95300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38900586,00 14908619,00 10981090,00 4932175,00 6048915,00 1989575,00 682562,00 905392,00 0,00 350000,00 23991967,00 23991967,00 23313643,00 0,00

zmniejszenie -67999,00 -67999,00 -64600,00 0,00 -64600,00 0,00 0,00 -3399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73607,00 73607,00 64600,00 0,00 64600,00 0,00 5608,00 3399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38906194,00 14914227,00 10981090,00 4932175,00 6048915,00 1989575,00 688170,00 905392,00 0,00 350000,00 23991967,00 23991967,00 23313643,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58934,00 58934,00 58934,00 599,00 58335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 58934,00 58934,00 58934,00 599,00 58335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58934,00 58934,00 58934,00 599,00 58335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 1095 Pozostała działalność 

po zmianach 58934,00 58934,00 58934,00 599,00 58335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 557,00 557,00 557,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6B29C4D6-8D6E-4038-AE59-86A2C41B083E. Podpisany Strona 4



po zmianach 557,00 557,00 557,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57778,00 57778,00 57778,00 0,00 57778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 57778,00 57778,00 57778,00 0,00 57778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 510000,00 510000,00 23270,00 18147,00 5123,00 0,00 486730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4326,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 514326,00 514326,00 23270,00 18147,00 5123,00 0,00 491056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4326,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 4326,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4326,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 4326,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 567300,00 567300,00 80570,00 67087,00 13483,00 0,00 486730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63260,00 63260,00 58934,00 599,00 58335,00 0,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 630560,00 630560,00 139504,00 67686,00 71818,00 0,00 491056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: po zmianach 39566754,00 15574787,00 11150594,00 4999861,00 6150733,00 1989575,00 1179226,00 905392,00 0,00 350000,00 23991967,00 23991967,00 23313643,00 0,00

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 24.600zł przeznacza się na: 

Dział 630 - Wykonanie stołu z zadaszeniem przy drodze gminnej w Mielniku - 4.600zł. 

Dział 921 - Wykonanie altany i drewutni przy świetlicy wiejskiej we wsi Osłowo - 20.000zł. 

Dział 630, Dział 801 - Zmiana rodzaju wydatku.

Id: 6B29C4D6-8D6E-4038-AE59-86A2C41B083E. Podpisany Strona 5




